
入札結果 令和２年度４月度３～５週目
行政推進部財務課

（税込み）

事業名 令和元年度　開成幼稚園下水道接続工事（繰越）

入札日 令和　２年　４月１３日

予定価格 一金　　１１６，７１０，０００円

落札価格 一金　　１１６，７１０，０００円

落札業者名 (株)草柳工務店

入札参加業者

(株)草柳工務店、(有)眞間土建、(株)佐藤組【辞退】、(株)西湘設備工業【辞退】、
(有)鈴木設備【辞退】、(有)草柳設備【辞退】、(有)遠藤造園土木【辞退】、
(株)神成工業【辞退】、(有)山一建設【辞退】、(株)T-PLAN【辞退】、
(有)コクエイ建設【辞退】、(有)コーユー【不着】、(株)石田工務店【不着】

担当課 教育総務課

事業名 令和２年度　地籍データ管理事務支援システム等リース事業（長期）

入札日 令和　２年　４月２０日

予定価格 一金　　８９，３２０円／月

落札価格 一金　　８９，１００円／月

落札業者名 （株）JECC

入札参加業者
（株）JECC、リコーリース（株）【辞退】、NECキャピタルソリューション（株）【辞退】、
都築電機（株）【辞退】、日通商事（株）【辞退】、福井コンピューター（株）【辞退】、
(有)アライブシステム【不着】

担当課 財務課

事業名 令和２年度　園・学校情報システム運用支援業務委託

入札日 令和　２年　４月２０日

予定価格 一金　　５９４，０００円

落札価格 一金　　５９４，０００円

落札業者名 （株）JMC

入札参加業者 （株）JMC、(株)ツー・ワン【不着】、(株)オーディーシー【不着】

担当課 教育総務課

1 ページ



入札結果 令和２年度４月度３～５週目
行政推進部財務課

（税込み）

事業名 令和２年度　開成町水道事業用自動車購入事業

入札日 令和　２年　４月２１日

予定価格 一金　　１，３２９，４２０円

落札価格 一金　　　　９９０，０００円

落札業者名 (有)田中モータース

入札参加業者
(有)田中モータース、(有)川本モータース、小宮自動車工業(株)、
(株)カトー【辞退】

担当課 上下水道課

事業名 令和２年度　上下水道台帳システムshapeデータ化業務委託

入札日 令和　２年　４月２１日（随意契約）

予定価格 一金　　１，５４０，０００円

落札価格 一金　　１，５４０，０００円

落札業者名 (株)こうそく

入札参加業者 (株)こうそく

担当課 上下水道課

事業名 令和２年度　開成町あじさいの里草刈等管理委託

入札日 令和　２年　４月２２日（随意契約）

予定価格 一金　　１，９９１，０００円

落札価格 一金　　１，９９１，０００円

落札業者名 （公社）開成町シルバー人材センター

入札参加業者 （公社）開成町シルバー人材センター

担当課 街づくり推進課

2 ページ



入札結果 令和２年度４月度３～５週目
行政推進部財務課

（税込み）

事業名 令和２年度　開成町議会会議録作成業務委託

入札日 令和　２年　４月２４日

予定価格 一金　　　１１，０００円／時

落札価格 一金　　　１１，０００円／時

落札業者名 神戸綜合速記(株)

入札参加業者
神戸綜合速記(株)、(有)第一速記社、(株)会議録センター、
(株)会議録研究所【不着】、(株)オカムラ【不着】

担当課 議会事務局

事業名 令和２年度　検満メーター購入事業

入札日 令和　２年　４月２４日

予定価格 一金　　４，２７９，０００円

落札価格 一金　　２，８８４，３５４円

落札業者名 東洋計器(株)

入札参加業者 東洋計器(株)、愛知時計電機(株)、太平メーター(株)、アズビル金門(株)【不着】

担当課 上下水道課

事業名 令和２年度　開成町公共下水道全体計画見直し業務委託

入札日 令和　２年　４月２４日

予定価格 一金　　５，１４８，０００円

落札価格 一金　　３，８０６，０００円

落札業者名 (株)東朋エンジニアリング

入札参加業者
(株)東朋エンジニアリング、(株)極東技工コンサルタント、オリジナル設計(株)、
(株)NSJ、(株)三水コンサルタント

担当課 上下水道課

3 ページ



入札結果 令和２年度４月度３～５週目
行政推進部財務課

（税込み）

事業名 開成町役場庁舎・開成町民センター機器等総合管理業務委託（長期）

入札日 令和　２年　４月２８日（公募型プロポーザル）

予定価格 一金　　７４，３２７，０００円

落札価格 一金　　７４，２５１，９８０円

落札業者名 大成有楽不動産(株)

入札参加業者 大成有楽不動産(株)

担当課 財務課

4 ページ


